14TRD AG 72-20-01, р е д . 2

СОГЛАСИЕ/ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

на получение отчетов о предоставлении инвестиционных услуг посредством электронной системы

«Америя Глобал Трейдинг»

г. Ереван                        --------------

месяц, дата

ЗАО  «Америабанк» (Брокер) предоставляет мне (в случае юридических лиц – Компании), -----------

----------------------------, инвестиционные услуги посредством передачи ордеров на заключение

сделок с ценными бумагами на выполнение через электронный торговый терминал «Америя

Глобал Трейдинг» (далее «Терминал») на основании ДОГОВОРА  О  ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

БРОКЕРСКИХ  УСЛУГ (КОМИССИИ) НА  РЫНКЕ ЦЕННЫХ  БУМАГ И ОБСЛУЖИВАНИИ

БРОКЕРСКИХ  СЧЕТОВ от ____________ и ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  СОГЛАШЕНИЯ О

ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ВОЗМОЖНОСТИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ СДЕЛОК С  ЦЕННЫМИ БУМАГАМИ

ПОСРЕДСТВОМ ЭЛЕКТРОННОГО  ТОРГОВОГО  ТЕРМИНАЛА . Учитывая тот факт, что

программное обеспечение Терминала позволяет получить доступ к отчетам о сделках,

заключенным через Терминал, а также обороте по счету и статусам через интерфейс Терминала,

настоящим выражаем свое согласие на получение отчетов о сделках посредством Терминала.

Настоящим подтверждаем, что полностью осведомлены о правилах запуска (эксплуатации)

Терминала и его особенностях, владеем рабочим языком (английский) Терминала, знаем клавиши

и разделы, обеспечивающие доступ к отчетам, и что Терминал является понятным и надежным

средством передачи информации (связи) для _______________________.

---------------------------------------------------------------------------------

ФИО  физического лица; наименование и организационно-правовая форма компании

--------------------------------------------------------------------------------------------

Имя, фамилия и подпись представителя, печать компании